
Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Märkus
1 Tamme Laskur Mariliis Pärn 2010
2 SK Haapsalu Ly-Anna Luigand 2009
3 Ülenurme GSK Marion Andra Väinänen 2009 Ilmuv kell 13:15
4 SK Haapsalu Hele-Liis Elgas 2010
5 SK Haapsalu Lisanna Kurg 2011 Ringmärk
6 Viljandi LK Britta Maaten 2010
7 SK Haapsalu Mirjam Tammeleht 2011 Ringmärk
8 Elva LSK Marta Mia Mändma 2009
9 KL MäLK Sandra Puurand 2009
10 Viljandi LK Emily Mariel Milvek 2011

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Märkus
1 Viljandi LK Karolin Mäe 2010
2 Narva LSK Milana Kozlova 2013
3 Väike-Maarja Aleksandra Varts 2009 Ilmuv kell 12:30
4 Narva LSK Alisia Ivanenko 2013 Ringmärk
5 Narva LSK Jelizaveta Kalamees 2013 Ringmärk
6 Narva LSK Ksenia Alandži 2013 Ringmärk
7 Ülenurme GSK Dana Vassel 2009 Ilmuv kell 12:30
8 Viljandi LK Romily Sülla 2013 Ringmärk
9 SK Haapsalu Ly-Sandra Arkman 2011
10 Viljandi LK Karmen Tukk 2012 Ringmärk
11 SK Haapsalu Annika Otsus 2011
12 KL MäLK Eva Maria Moilanan 2009

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
1 Viljandi LK Fred Karakozov 2010
2 Järvamaa LSK  Ott Ottisaar 2009 

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
1 SK Haapsalu Kert-Christopher Uusoja 2010
2 Järvamaa LSK Mattis Martjak 2009 

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
1 SK Haapsalu Kaius Lõps 2010
2 Narva LSK Ivan Alandži 2009

Stardinimekiri seisuga 12.11.2025 kell 22:40, koostas Oliver Kuks

EESTI B-KLASSI MEISTRIVÕISTLUSED
15.-16.11.2025

Stardinimekiri - laupäev

Spordipüstol tüdrukud
 I vahetus, start 10:05 / 12:30

II vahetus ~14:30

III vahetus ~15:00

Olümpiakiirlaskmine

 II vahetus, start 11:05 / 13:15
Spordipüstol tüdrukud

I vahetus 14:00



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Märkus
1 Ülenurme GSK Taavi Kangur 2011
2 Viljandi LK Kaspar Kerem 2009
3 Elva LSK Mait Hanni 2011
4 Viljandi LK  Jürgen Maling 2011 
5 Järvamaa LSK  Ott Ottisaar 2009 
6 Viljandi LK  Henrik Sander 2010 Ringmärk
7 Narva LSK Ivan Alandži 2009
8 Järvamaa LSK Mattis Martjak 2009 
9 Narva LSK Aleks Pratkunas 2010
10 Viljandi LK  Martin Tjuška 2010 

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Märkus
1 Põlva LSK Johannes Hioväin 2013 Ilmuv kell 16:00
2 Viljandi LK Fred Karakozov 2010
3 Kaiu LK Sten Kaspar Mölder 2011
4 Viljandi LK  Riko Šmidt 2011 
5 Viljandi LK Ako Alas 2010 Ringmärk
6 Narva LSK Viktor Frolov 2011 Ringmärk
7 Viljandi LK  Kaarel Tukk 2012 Ringmärk
8 Viljandi LK  Willem Kangro 2013 Ringmärk
9 Ülenurme GSK Kimm-Patrick Põkk 2011
10 Elva LSK Asmus Bürkland 2012

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Märkus
1 SK Haapsalu Gerden Kattel 2011
2
3 SK Haapsalu Marten Kulbok 2010
4 SK Haapsalu Joseph Johannes Black 2010
5 Kaiu LK Matis Fred Tutt 2009 Ringmärk
6 SK Haapsalu Kert-Christopher Uusoja 2010
7 SK Haapsalu Kaius Lõps 2010
8 SK Haapsalu Gregory Poolamäe 2010
9 SK Haapsalu Christopher Kuusik 2010
10 Põlva LSK Enriko Lutsar 2009 Ilmuv kell 14:30

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Märkus
1 Viljandi LK Otto Johanner Põrk 2012 Ringmärk
2
3 Narva LSK Ivan Tšernov  2010 Ringmärk
4 Viljandi LK Kristjan Kerem 2009 Ilmuv kell 15:15
5 SK Haapsalu Patrick Robert Sari 2012 Ringmärk
6
7 Viljandi LK Remi Martin Mainla 2009 Ringmärk
8 Narva LSK Kristian Fomin 2011 Ringmärk
9 Viljandi LK  Andreas Heinsoo 2013 Ringmärk
10
11
12

Stardinimekiri seisuga 12.11.2025 kell 22:40, koostas Oliver Kuks

 II vahetus, start 11:05 / 15:15

EESTI B-KLASSI MEISTRIVÕISTLUSED
15.-16.11.2025

Stardinimekiri - pühapäev
 I vahetus, start 10:05 / 14:30

Spordipüstol poisid

 IV vahetus, start 13:05 
Spordipüstol poisid

Spordipüstol poisid

 III vahetus, start 12:05 / 16:00
Spordipüstol poisid



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
1
2
3 Põlva LSK Robin Kahre 2010 M
4 Elva LSK Kaido Mihkel Marimaa 2009 M
5 Ülenurme GSK Hendrik Dubkovski 2009 M
6 Elva LSK Mirell Väljak 2012 N
7 Ülenurme GSK Kerttu Koolman 2013 N
8 Elva LSK Kristiina Hurt 2009 N
9 Ülenurme GSK Gerli Nuuter 2010 N
10 SK Haapsalu Raimond Vahtra 2010 M
11 Ülenurme GSK Meribel Kask 2009 N
12 Elva LSK Kätriin Keldt 2010 N
13 Elva LSK Mattias Valts 2012 M
14 Põlva LSK Kristjan Kahre 2010 M
15

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
1
2
3 Ülenurme GSK Marion Andra Väinänen 2009 N
4 Kaiu LK Taavi Talvoja 2010 M
5 Elva LSK Kristofer Hanko 2012 M
6 Kaiu LK Hugo Forsel 2011 M
7 Ülenurme GSK Kadri Kirchenberg 2011 N
8 Järvamaa LSK Kaspar Pettai 2009 M
9 Ülenurme GSK Tormi Novikov 2012 M
10 Elva LSK Liis-Beth Varik 2010 N
11 Kaiu LK Matis Fred Tutt 2009 M
12 Elva LSK Mirtel Virolainen 2012 N
13 Iisaku LK Kristel Sulumets 2012 N
14 Iisaku LK Ardon Neostus 2011 M
15

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
1
2
3 KL MäLK Jette Sofia Moilanen 2009 N
4 Elva LSK Säde-Lee Voor 2012 N
5 Järvamaa LSK Lauri Kaas 2010 M
6 Elva LSK Andres Ridaliste 2010 M
7 Narva LSK Elina Vassiljeva 2011 N
8 Kaiu LK Valter Reinaas 2010 M
9 Narva LSK Ilja Nehhožin 2009 M
10 Iisaku LK Keron Lehtla 2011 M
11 Narva LSK Valerija Safronova 2009 N
12 KL MäLK Eliise Voogla 2009 N
13 Põlva LSK Karl Kintsiraud 2010 M
14 KL MäLK Roger Reimo Poolen 2011 M
15

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
1
2 Narva LSK Olesja Issatšenkova 2010 N
3 KL MäLK Richard Sirvi 2012 M
4 Narva LSK Anastasija Balkanskaja 2009 N
5 Põlva LSK Karmo Kosk 2009 M
6 Pärnumaa LK Markus Minn 2010 M
7 Järvamaa LSK Karel Otto Taaler 2012 M
8 Põlva LSK Markel Nemvalts 2010 M
9 Pärnumaa LK Kennet Kalda 2010 M
10 Narva LSK Maria Ivantšenko 2009 N
11 Pärnumaa LK Jens-Christian Armas 2010 M
12 Narva LSK Arina Jefimova 2010 N
13 Ülenurme GSK Dana Vassel 2009 N
14
15

Stardinimekiri seisuga 12.11.2025 kell 22:40, koostas Oliver Kuks

EESTI B-KLASSI MEISTRIVÕISTLUSED
15.-16.11.2025

Stardinimekiri - laupäev
 I vahetus, start 10:15

 II vahetus, start 11:15

30 lasku lamades

30 lasku lamades

30 lasku lamades

 IV vahetus, start 13:15
30 lasku lamades

 III vahetus, start 12:15



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
2
3 Kaiu LK Matis Fred Tutt 2009 M
4 Elva LSK Mirtel Virolainen 2012 N
5 Järvamaa LSK Kaspar Pettai 2009 M
6 Ülenurme GSK Hendrik Dubkovski 2009 M
7 Elva LSK Kristiina Hurt 2009 N
8 Kaiu LK Hugo Forsel 2011 M
9 Elva LSK Mattias Valts 2012 M
10 Elva LSK Kätriin Keldt 2010 N
11 Narva LSK Olesja Issatšenkova 2010 N
12 Kaiu LK Valter Reinaas 2010 M
13 Elva LSK Mirell Väljak 2012 N
14 Narva LSK Maria Ivantšenko 2009 N
15
16

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
2
3
4
5
6 Elva LSK Liis-Beth Varik 2010 N
7 Elva LSK Andres Ridaliste 2010 M
8 Narva LSK Elina Vassiljeva 2011 N
9 SK Haapsalu Raimond Vahtra 2010 M
10 Ülenurme GSK Meribel Kask 2009 N
11 Kaiu LK Taavi Talvoja 2010 M
12 Narva LSK Valerija Safronova 2009 N
13 Elva LSK Säde-Lee Voor 2012 N
14 Narva LSK Anastasija Balkanskaja 2009 N
15
16

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
2
3
4 KL MäLK Roger Reimo Poolen 2011 M
5 Elva LSK Kristofer Hanko 2012 M
6 Põlva LSK Robin Kahre 2010 M
7 Narva LSK Arina Jefimova 2010 N
8 Põlva LSK Kristjan Kahre 2010 M
9 Elva LSK Kaido Mihkel Marimaa 2009 M
10 KL MäLK Eliise Voogla 2009 N
11 Ülenurme GSK Gerli Nuuter 2010 N
12 KL MäLK Jette Sofia Moilanen 2009 N
13 Järvamaa LSK Karel Otto Taaler 2012 M
14
15
16

Stardinimekiri seisuga 12.11.2025 kell 22:40, koostas Oliver Kuks

 III vahetus, start 13:15
3x10 lasku standard

3x10 lasku standard

EESTI B-KLASSI MEISTRIVÕISTLUSED
15.-16.11.2025

Stardinimekiri - pühapäev
 I vahetus, start 10:15
3x10 lasku standard

 II vahetus, start 11:45



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
1 SK Haapsalu Kert-Christopher Uusoja 2010
2 Viljandi LK  Henrik Sander 2010 
3 SK Haapsalu Kaius Lõps 2010
4 Viljandi LK  Willem Kangro 2013 
5 SK Haapsalu Gregory Poolamäe 2010
6 Viljandi LK Kaspar Kerem 2009
7 SK Haapsalu Christopher Kuusik 2010
8 Viljandi LK Kristjan Kerem 2009
9 SK Haapsalu Gerden Kattel 2011

10 SK Haapsalu Marten Kulbok 2010

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
1 Viljandi LK  Andreas Heinsoo 2013 
2
3 Viljandi LK Fred Karakozov 2010
4 Põlva LSK Enriko Lutsar 2009
5 Kaiu LK Sten Kaspar Mölder 2011
6 SK Haapsalu Joseph Johannes Black 2010
7 Viljandi LK Remi Martin Mainla 2009 !
8 SK Haapsalu Patrick Robert Sari 2012
9 Järvamaa LSK  Ott Ottisaar 2009 

10 Viljandi LK  Jürgen Maling 2011 

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
1 Järvamaa LSK Mattis Martjak 2009 
2 Viljandi LK Ako Alas 2010 !
3 Narva LSK Ivan Alandži 2009
4 Viljandi LK  Markkus Kaljula 2013 
5 Narva LSK Aleks Pratkunas 2010
6 Viljandi LK  River Leppik 2013 
7 Kaiu LK Matis Fred Tutt 2009
8 Narva LSK Viktor Frolov 2011
9 Viljandi LK  Martin Tjuška 2010 

10 Narva LSK Kristian Fomin 2011

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
1 Narva LSK Ivan Tšernov  2010 
2 Viljandi LK  Kaarel Tukk 2012 
3 Ülenurme GSK Taavi Kangur 2011
4 Viljandi LK Otto Johanner Põrk 2012 
5 Ülenurme GSK Kimm-Patrick Põkk 2011
6 Viljandi LK  Riko Šmidt 2011 
7 Elva LSK Asmus Bürkland 2012
8 Iisaku LK Ruut Ras Surva 2009
9 Elva LSK Mait Hanni 2011

10 Põlva LSK Johannes Hioväin 2013

Stardinimekiri seisuga 12.11.2025 kell 22:40, koostas Oliver Kuks

 II vahetus, start 11:35

EESTI B-KLASSI MEISTRIVÕISTLUSED
15.-16.11.2025

Stardinimekiri - laupäev
 I vahetus, start 10:15

Õhupüstol poisid

Õhupüstol poisid

 III vahetus, start 12:55
Õhupüstol poisid

 IV vahetus, start 14:15
Õhupüstol poisid



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
1
2
3
4 Elva LSK Marta Mia Mändma 2009
5 Järvamaa LSK Annemarii Kiisk  2014
6 Ülenurme GSK Dana Vassel 2009
7 Tamme Laskur Mariliis Pärn 2010
8 Ülenurme GSK Marion Andra Väinänen 2009
9 Narva LSK Alisia Ivanenko 2013

10

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
1 KL MäLK Sandra Puurand 2009
2 Viljandi LK Karmen Tukk 2012
3 Narva LSK Milana Kozlova 2013
4 Viljandi LK Romily Sülla 2013
5 Narva LSK Ksenia Alandži 2013
6 Väike-Maarja Aleksandra Varts 2009
7 Järvamaa LSK Keiriin Kiisk  2016
8 Viljandi LK Karolin Mäe 2010
9 KL MäLK Eva Maria Moilanan 2009

10

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
1 SK Haapsalu Ly-Anna Luigand 2009
2 Viljandi LK Britta Maaten 2010
3 SK Haapsalu Hele-Liis Elgas 2010
4 Narva LSK Jelizaveta Kalamees 2013
5 SK Haapsalu Ly-Sandra Arkman 2011
6 Viljandi LK Emily Mariel Milvek 2011
7 SK Haapsalu Annika Otsus 2011
8 SK Haapsalu Lisanna Kurg 2011
9 SK Haapsalu Mirjam Tammeleht 2011

10

Stardinimekiri seisuga 12.11.2025 kell 22:40, koostas Oliver Kuks

Õhupüstol tüdrukud

 III vahetus, start 12:55
Õhupüstol tüdrukud

EESTI B-KLASSI MEISTRIVÕISTLUSED
15.-16.11.2025

Stardinimekiri - pühapäev
 I vahetus, start 10:15

Õhupüstol tüdrukud

 II vahetus, start 11:35



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
1
2
3 Kaiu LK Taavi Talvoja 2010 M
4 Elva LSK Mirtel Virolainen 2012 N
5 Põlva LSK Robin Kahre 2010 M
6 Elva LSK Kaido Mihkel Marimaa 2009 M
7 Ülenurme GSK Gerli Nuuter 2010 N
8 Narva LSK Ilja Nehhožin 2009 M
9 Väike-Maarja Kaarin Veelaid 2009 N

10 Kaiu LK Hugo Forsel 2011 M
11 Ülenurme GSK Meribel Kask 2009 N
12 Narva LSK Elina Vassiljeva 2011 N
13 Elva LSK Kristiina Hurt 2009 N
14 SK Haapsalu Raimond Vahtra 2010 M
15 Narva LSK Valerija Safronova 2009 N
16 Elva LSK Mirell Väljak 2012 N
17 Põlva LSK Kristjan Kahre 2010 M
18 Elva LSK Säde-Lee Voor 2012 N
19
20

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
1
2
3
4
5 Kaiu LK Valter Reinaas 2010 M
6 Narva LSK Maria Ivantšenko 2009 N
7 Elva LSK Kätriin Keldt 2010 N
8 KL MäLK Eliise Voogla 2009 N
9 Ülenurme GSK Hendrik Dubkovski 2009 M

10 Narva LSK Olesja Issatšenkova 2010 N
11 Elva LSK Andres Ridaliste 2010 M
12 Järvamaa LSK Lauri Kaas 2010 M
13 Elva LSK Liis-Beth Varik 2010 N
14 Narva LSK Arina Jefimova 2010 N
15 KL MäLK Richard Sirvi 2012 M
16 Põlva LSK Karl Kintsiraud 2010 M
17 Pärnumaa LK Markus Minn 2010 M
18
19
20

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
1
2
3
4 Pärnumaa LK Angelika Kasesalu 2009 N
5 Järvamaa LSK Karel Otto Taaler 2012 M
6 Kaiu LK Matis Fred Tutt 2009 M
7 Pärnumaa LK Kennet Kalda 2010 M
8 Põlva LSK Karmo Kosk 2009 M
9 Pärnumaa LK Jens-Christian Armas 2010 M

10 Põlva LSK Markel Nemvalts 2010 M
11 KL MäLK Roger Reimo Poolen 2011 M
12 Ülenurme GSK Tormi Novikov 2012 M
13 Pärnumaa LK Heidi Lepik 2012 N
14 Narva LSK Anastasija Balkanskaja 2009 N
15 KL MäLK Jette Sofia Moilanen 2009 N
16 Järvamaa LSK Kaspar Pettai 2009 M
17

Stardinimekiri seisuga 12.11.2025 kell 22:40, koostas Oliver Kuks

EESTI B-KLASSI MEISTRIVÕISTLUSED
15.-16.11.2025

Stardinimekiri - laupäev

 III vahetus, start 17:40
Õhupüss 50m tiirus

 I vahetus, start 15:00
Õhupüss 50m tiirus

 II vahetus, start 16:20
Õhupüss 50m tiirus


